
SIGAL UNIQA Group Austria sha        
 

BILANCI I GJENDJES 

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2021 

Euro '000 Euro '000 

ASETET 

Paraja në dorë dhe në bankë 690  1,018  

Investimet në depozita 13,007  13,800  

Investimet ne letra me vlere -  983  

Kostot e përvetësuara të shtyra  586   621  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  2,388   1,910  

Asetet e risigurimit  4,248   3,810  

Tokë dhe Ndërtesa  2,363   2,170  

Asete të tjera të prekshme  279   585  

Asetet e paprekshme  39   28  

Asetetë tjera  190   304  

GJITHSEJ ASETET  23,791   25,228  

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  12,010   12,576  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  5,740   5,744  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  786   473  

Huatë dhe kreditë  -     -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  861   1,293  

GJITHSEJ DETYRIMET  19,398   20,086  

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  6,000   6,000  

Fitimi i akumuluar  (2,439)   (2,357) 

Fitimi per periudhen 82 769 

Rezerva të tjera 766 730 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR   4,408 5,142 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 23,791 25,228 

 

  

  

SIGAL  UNIQA Group Austria sh.a. | www.uniqa-ks.com | info@uniqa-ks.com| +383 (0) 38 240 241 

http://www.uniqa-ks.com/
mailto:info@uniqa-ks.com

